Nastavni predmet

Povijest

Hrvatski jezik

Geografija

Matematika

Informatika

Povijest

Hrvatski jezik

Priroda

Hrvatski jezik

Matematika

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup
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Datum

17.09.2018.

01.10.2018.

23.10.2018.

29.10.2018.

08.11.2018.

12.11.2018.

14.11.2018.

23.11.2018.

07.12.2018.

10.12.2018.

Biljeska

PPZ- Uvod u povijest

Pavopis

Nas planet Zemlja, gibanja Zemlje

Prirodni brojevi

1. provjera znanja - Osnove racunala, Osnove rada s
racunalom

PPZ-Civilizacije prvih pisama

1. skolska zadada

Priroda i prirodne znanosti, stanica, Zivotinjski organizam

L.ispit znanja - Nepromijenjive rijeci

Djeljivost prirodnih brojeva

Datum upisa

27.09.2018.
10:54:14

04.09.2018.
10:50:09

04.09.2018.
08:42:05

27.09.2018.
14:35:39

24.09.2018.
21:22:22

01.10.2018.
09:26:24

04.09.2018.
10:50:51

25.09.2018.
14:41:24

04.09.2018.
10:51:42

27.09.2018.
14:36:16

Zadnje izmjenio/la

Antun Bertinovec
(27.09.2018.)

Renata Krsnik
(27.09.2018.)

Drazen Reci¢
(04.09.2018.)

Mijo Zivi¢ (27.09.2018.)

lvona Zirdum
(24.09.2018.)

Antun Bertinovec
(01.10.2018.)

Renata Krsnik
(04.09.2018.)

Domagoj Kolarec
(25.09.2018.)

Renata Krsnik
(04.09.2018.)

Mijo Zivi¢ (27.09.2018.)



